7

1/

’ / I UTPbl CTPAH CHI
BE/IAPYCb

b ﬂ 2023

7
A

BELARUS Baon

Il Irpbl cTpaH CHI
Bpecr, 10. - 13.8.2023

AuctaHuma 12
11.08.2023 - 17:17

>KeHwmHbl, 200m Ha cnuHe

OTKpbITbIE
CTtapToBbIii NPOTOKON PUHANbHbIN

[opoxka  ®amunus, ims
PuHan

ABYKAPVMOBA, Mapunsofg,
TPAH AHX, Txy
BO/NIOANHA, Oapbs
BAPAHOBA, Mapus
CTEMNAHOBA, MunaHa
XPUCTYK, Nnuansa
HASMYTAONHOBA, YnbsiHa
YECHOKOBA, Oapbs

O~NOOOTA~, WNPRE

Pe3epBHble 3asBKU
MYPAOAH, AHanT

r/p

2008
2009
2009
2008
2009
2008
2008
2008

2009

paspsag CrtpaHa KomaHpa
UZB Y3b6ekucTaH
VIE BbeTHam
BLR Benapycb
RUS Poccus
RUS Poccus
BLR Benapycb
UZB Y36ekucTaH
KAZ KasaxcTaH
ARM  ApmeHus

3asBoYHOE Bpems

2:33.52
2:32.48
2:26.70
2:18.85
2:19.61
2:27.26
2:33.28
2:35.38

2:37.50

Splash Meet Manager, 11.76277

Registered to Brest Olympic Reserve Center for Water Sports

13.08.2023 15:27 - CtpaHuua 1

FEHEPAJIbHbBIA MAPTHEP Il UF'P CTPAH CHI

BEAAPYCBAHK

CNOHCOPBI U MAPTHEPDI

@amvoacr  QIMITC  (§) DaRIDA




