











Ш

, 10. - 13.8.2023

12 11.08.2023 - 17:17		, 200m		
	,	1		
1	,	2008	UZB	2:33.52
2	,	2009	VIE	2:32.48
3	,	2009	BLR	2:26.70
4	,	2008	RUS	2:18.85
5	,	2009	RUS	2:19.61
6	,	2008	BLR	2:27.26
7	,	2008	UZB	2:33.28
8	,	2008	KAZ	2:35.38
	,	2009	ARM	2:37.50

Splash Meet Manager, 11.76277

Registered to Brest Olympic Reserve Center for Water Sports

13.08.2023 15:27 -

ГЕНЕРАЛЬНЫЙ ПАРТНЕР ІІ ИГР СТРАН СНГ



СПОНСОРЫ И ПАРТНЕРЫ









